珠社联通〔2014〕5号
关于召开市社科规划2014年度课题

申报工作说明会的通知
市各有关单位，各区社科联，各高校科研处及人文社科院系，各社科研究基地及各相关学会：

为我市建设“生态文明新特区、争当科学发展示范市”提供理论支撑和智力支持，按照《珠海市哲学社会科学“十二五”发展规划纲要》要求，市社科联决定于2014年5月9日（周五）上午10:00—11:30在暨南大学珠海校区（前山路206号）行政楼阶梯会议室召开珠海市社会科学“十二五”规划2014年度课题申报工作说明会，会议将对本年度课题申报工作做出具体说明，并围绕市经济社会发展及社科繁荣发展研究需要通报相关参考选题。

请各单位积极动员，并于5月6日下午17:00前将与会人员名单传真或电邮至市社科联。

联系人、电话及传真：陈小英，3335089（兼传真）；陈利峰，3255224。邮箱：zhskl@126.com。

特此通知。

                         珠海市社会科学界联合会

                              2014年4月25日
回执

（若所列表格有增加人员，可附后）
	单位
	姓名
	职务
	联系电话
	是否乘车